המילית אבל אינה רכיב בתוך אף אחד מאיברי המשפט המחובר אלא בעלת פונקציה דקרוקית בלבד, ועל כן בניתוח הפורמלי אין היא מקבלת שום "תווית ניתוחית" (היא אינה בעלת תפקיד תחבירי בתוך המשפט), לעומת זאת הקֶשֶׁר למרות זאת הוא חלק מן האיבר השני של המשפט המחובר, ועל כן ראוי להעניק לו את התווית: תיאור ויתור.

25 תוצאה הכרחית מן העובדה שהוא קשר בלתי מסומן (ראו לעיל בסעיף על אבל כמילת ניגוד בלתי מסומנת).

26 אנסקומבר (1989) ובעקבותיו אור (תשמ"ט) משתמשים לעניין זה במושג "טופוס".

באמצעות **אבל** – נראה שיש כיוון ארגומנטטיבי ברור.²⁷ בדרך כלל הוא מוביל לקראת המסקנה הבאה אחרי **אבל**, בין שאותה מסקנה מפורשת ובין שאינה מפורשת אלא משתמעת. כך במשפט: יוסי חושב כך **אבל** דני חושב אחרת.

המסקנה נובעת מכך שדני חושב אחרת.